注意：位置控制模式下，若上位机的 PULS 和 SIGN 脉冲信号电压是 24V，则必须在驱动器信号输入端串联 1.5～2K 电阻
（1/4W 以上）。
CN1 控制信号端子（DB25 插针） CN2 编码器型号端子（DB15 三排插针）
信号名称 CN2 航
差
14
芯
功能

转 速
r/min
功 率
kW
适配驱动 选配驱动 标准式
60ST-M00630 0.6 3000 0.2 15A b064
60ST-M01330 1.3 3000 0.4 15A b065
60ST-M01930 1.9 3000 0.6 20A b063
80ST-M02430 2.4 3000 0.75 20A b082
80ST-M04025 4.0 2500 1.0 20A b084
110ST-M04020 4.0 2000 0.8 20A b102
110ST-M04030 4.0 3000 1.2 20A 30A b103
110ST-M05030 5.0 3000 1.5 30A b104
110ST-M06020 6.0 2000 1.2 20A 30A b105
110ST-M06030 6.0 3000 1.8 30A b106
130ST-M04025 4.0 2500 1.0 30A 20A b301
130ST-M05025 5.0 2500 1.3 30A 20A b302
130ST-M06025 6.0 2500 1.5 30A b303
130ST-M07725 7.7 2500 2.0 30A b304
130ST-M10015 10 1500 1.5 30A b306
130ST-M10025 10 2500 2.6 50A 30A b307
130ST-M15015 15 1500 2.3 30A 50A b308
130ST-M15025 15 2500 3.8 50A b309
150ST-M15025 15 2500 3.8 50A 75A b501
150ST-M18020 18 2000 3.6 50A 75A b503
150ST-M23020 23 2000 4.6 75A b504
150ST-M27020 27 2000 5.4 75A b505
180ST-M17215 17.2 1500 2.7 50A 75A b801
180ST-M19015 19 1500 3.0 50A 75A b802
180ST-M21520 21.5 2000 4.5 75A b803
180ST-M27015 27 1500 4.3 75A b805
180ST-M35015 35 1500 5.5 75A b807